
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 10 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAKL 

ADAF SAUDADES C5  FUTSAL AABBX

CHAPECÓ 09/07/2022 15:30:00 M F SUB10Naipe: Grupo: Cat:

6 7

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE A:

7217192

7584921

2997774

7263368

6923201

4815358

7897941

8072114

7441687

7647603

7903637

3570453

7644813

7829902

1ºP. 02:50 2ºP. 07:03
ADAF SAUDADES

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

AUGUSTO UTZIG

BERNARDO ARTHUR SOST

DAVI FRANCISCO SCHMITZ

DAVI ZENI MULLER

GUILHERME MATEUS HORN SCHMITZ

KELVIN EDU POOTER

PEDRO SCHUH

RAFAEL DE OLIVEIRA ANTON

RIQUELME ALVINO HELFER

RIQUELMI STEIN WICKERT

SANDRO BOCK

VALENTIM NIEDERLE

VICENZO SCHUH MOHR

YURI WINK STEIN
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Nº 15 - 03:51

Nº 10 - 14:10

Nº 10 - 16:13

Nº 5 - 18:00

Nº 7 - 18:42

Nº 5 - 21:17

12 15 11 10 4

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

3122226

4997889

LEANDRO SULZBACHER

ROGER RICARDO MIOR

  

CAPITÃO Nº: 3

EQUIPE B:

5126523918

6993130

7362566

7925673

8395563

6990764

7256699

8304228

8348016

7635476

8319919

56562538

7304773

8184861

1ºP. 00:00 2ºP. 23:33
C5  FUTSAL AABB

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

BERNARDO LEMOS CAMARGO

DAVI CAMARGO MORO

DHILNEI ARTHUR FEIL

FELIPE BESS SCHERER

GABRIEL RAUL NUNES

GUSTAVO DE MOURA MARTARELLO

GUSTAVO GASPARETTO

LORENZO GABRIEL SIQUEIRA NUNES

LUCAS PERUSSO LISBOA

MICHEL LORENZO ROSSI

OTAVIO FRANZ GABARDO

PIETRO FARINA PIANA

SAMUEL HENRIQUE ARMANINI

VINICIUS RAMOS

14
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3
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Nº 7 - 02:34

Nº 7 - 02:48

Nº 9 - 04:00

Nº 11 - 09:03

Nº 5 - 09:15

Nº 3 - 23:31
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20
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27
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30
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32

33

34

12 9 7 3 2

AUXILIAR TECNICO

TECNICO

2992835

4814832

CARLOS EDUARDO MORO

STEPHAN DE PAULA ROSA

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

15:25 15:45

15:55 16:22

1 5

5 1

0 1

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Árbitro Principal: UILSON QUEIROS

 

Árbitro Auxilar: TIAGO REIS

 

Anotadora CRISTIANE OTTO

 

Representante: ALBINA ALVES

ASSINATURASAPOIADORES

16/07/2022 12:31:25www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 6 7

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


